estre.

^ L., eel.

^' L., and 23,184, disseisine.

7 cas is omitted from L.

L., negant.

^ L., en Deute, instead of de

Dette.

10 cele is omitted from Harl.
11 ne is omitted from L.
12 The words quod reddat are from

Harl. alone.

13 L., temps.
1^ After the plea the roll continues

as follows :—" Et Abbas, quo ad hoc

20766

" quod prsedictus Johannes dicit

" quod ipse non fuit ballivus ipsius

'• Abbatis a praedicto Festo Sancti
•' Michaelis anno Regis nunc un-
" decimo usque ad Festum Sancti

" Martini tunc proxime sequens,

" [dicit quod] ipse fuit ballivus

" suus per tempus praedictum, et

'' receptor denariorum ipsius Abba-
" tis, sicut idem Abbas superius

•' versus eum narravit, et hoc
" paratus est verificare, &c.

'• Et, quo ad hoc quod praedictus

" Johannes dicit quod ipse com-
" putavit a praedicto Festo Sancti
' Martini anno Regis nunc un-
" decimo usque ad idem Festum
" Sancti Martini tunc proxime
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Nos. 17, 18.

A.D. 1344. (17) g ^ ^'fii; ^as brought against a husband and his

Pra^*'
^ife, who pleaded to the inquest in a plea of land,

to be and challenged the inquest at Ni>>l jjriiis. And the
admitted,

j^ugband appeared in his own person, and the wife by

attorney. And afterwards the husband would have

rendered, but this the Justices could not permit. And
afterwards they made default, which was recorded.

And afterwards the wife came into the Bench, and

prayed to be admitted. And the admission was counter-

pleaded on the ground that she had not now a day,

and also that she did not pray to be admitted in the

country. And, this notwithstanding, she was admitted

by judgment, and vouched.

Note well. (18.) § Note that Thoiyc stated how Thomas de Askeby
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Nos. 17, 18.

(17.)^ § Brief fut^^ porte vers le baroun et sa A.d. 1344.

femme, qe plederent al enquest en plee de terre, et p^^/'*.*

chalengerent * lenquest al Nisi prius. Et le baroun destre

fut en propre persone, et la femme par attourne.
I'^^ceu.s

Et puis le baroun voleit aver rendu, quele chose

les Justices ne pount^ resceivere. Et puis firent

defaut, qe fut recorde. Et puis ^ la femme vint en

Baunk, et pria destre resceu. Et fut countreplede

qele navoit pas jour a ore, et auxi qen pays ele ne

pria pas. Et, non obstante, par agarde ele fut resceu,

et voucha.

(18.) Nota qe Thorpe dit coment ^

sequens, ipse non computavit

coram prsefatis auditoribus de

anno supradicto, sicut idem

Johannes dicit.

" Et, quo ad hoc quod, ipse dicit

quod ipse non fuit ballivus ipsius

Abbatis, nee receptor denariorum

ipsius Abbatis, de uno anno de

praedictisquinque annis, ipse fuit

ballivus ipsius Abbatis et receptor

denariorum ipsius Abbatis in

anno praedicto, sicut ipse superius

versus eum narravit, &c., et hoc

paratus est verificare.

" Et, quo ad hoc quod ide'm

Johannes dicit quod ipse tenuit

manerium praedictum, cum mem-
bris praedictis, virtute indenturae

prasdictae, per hoc probando quod

ipse non debet computare de

tempore praedicto, idem Johannes

nihil habuit in manerio prasdicto

ex dimissione ipsius Abbatis et

hoc paratus est verificare.

" Et quia idem Abbas non dedicit

quin proedictum scriptum sit

factum ipsius Abbatis, per quod

factum satis liquet Cuki.e quod

ipse fuit firmarius ipsius Abbatis,

et non ballivus de praedictis

tribus annis, consideratum est

Thomas ^'^^« ^^ne.'^

[Fitz.,

Voucher,
" quod idem Johannes quo ad hoc 4-1

" eat inde sine die, et praedictus

" Abbas nihil quo ad hoc capiat

" per breve suum, sedsitin miseri-

" cordia pro falso clamore, &c. Et
" quo ad alias parcellas de quibus
" idem Johannes superius dixit

" quod ipse non fuit ballivus ipsius

" Abbatis in praedictis villis, nee

" receptor denariorum ipsius Abba-
" tis, et similiter quo ad hoc quod
" idem Johannes dixit quod ipse

" computavit de tempore praedicto,

" etc., ideo quo ad hoc praeceptum

" est Vicecomiti quod venire faciat

" hie, &c."

Nothing but one adjournment

appears on the roll after the award

of the Venire.

1 From L., Harl., and 25,184.

2 The marginal note in 25,184 is

Brief porte.

3 fut is from Harl. alone.

4 25.184, chalengerount.

5 Harl., voleint.

6 puis is from Harl. alone.

7 bene is from L. alone; the

words de Eesomons are substituted

for it in Harl.

8 25,184, qe.
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No. 18.

AD. 1344. had warranted to a tenant, and how one A. had

warranted to Thomas. And A. tells you (said Tliorpc)

that Thomas, who was tenant hy his warranty, and to

whom he has warranted, is dead, and A. prays that

the demandant be put to sue a Resummons against

the tenant, because otherwise the recoveries to the

value cannot be of any avail in case the demandant

should recover.

—

Grene. That is nothing to you, nor

any damage to you; and therefore it does not lie in

3'our mouth.

—

"Willoughby. It is to his damage, be-

cause he will have to make over to the value by an

erroneous judgment should the demandant recover.